Schloissnigg m. pr. 
Concept, Doc. Mssc., cutia nr. 84, dosar 1111785, f 3. 

https://biblioteca-digitala.ro /  http://arhivelenationale.ro

442 

259. 
1785 ianuarie 4, Sibiu 

NOTA 
Recepta rclatione lllustrissimi domini comitis Volffgangi Kemeny de 2-da 

mcnsis et anni currentis horsum exarata, respectu earnm quae sibi per dominum 
gcneralem vigiliarum praefectum baronem a Pfeffercom intuitu conquisitionis 
rerum sub tumultu ablatarum procurationisque naturalium pro incolis alpestribus 
et ratione denique instituendae mixtae investigationis in Homorod, significatae 
fuissent dispositiones sub hodiemo commissum extitit Tabulae continuae 
comitatus Albensis, ul omnem adhibeat sollicitudinem, quo fora hebdomadalia 
in Zalatlma et Abrudbanya pristinam reobtineant frequentiam, incolis vero 
ejatibus ab ornni suspicione immunibus quemadmodum etiarn illorum locorum 
quae se nullatenus tumultui imiscerunt, per constituenda eo fine in quovis loco 
individua, de quorurn prudentia el fide constabit, dum comparandarum 
naturalium causa abinde profecturi sunt, passuales impertiantur. 

Et quia ex parte status militaris de eo quoque querelae obmotae exstiterunt, 
quod in locis rnontanis illius comitatus defectus necessarii salis sese cxerucril, 
eidemque Tabulae continuae jam antea dispositum fuerit, ut provideat quo 
necessitati huic consulatur, quales hoc fine fecerit dispositiones ab eadem 
inforrnatio expetita unaque commissum extitit, ut curet, quo per constitutos et, si 
necessurn foret, adhuc plures constituendos salis distractores loca memorata cum 
hoc materiali e Portu Marusiensi abunde provideantur, ne militia aliquem ex hac 
parte defectum patiatur. Tabulis praetcrea comitatuum Hunyad, Alba ct Kolos 
commissum extitit, ut officialibus militaribus fine receptionis rerum et bonorum 
durante tumultu ablatorum perquisitiones institutis secum etiam officialem 
provincialem adjungandum et illae tantummodo res de quibus constabit eas 
illorum, apud quos inveniuntur, haud esse dimantur, concementi autem Tabulae de 
inquisitione excessuum per militiam in Homorod, uti praetenditur, patratorum, 
mixtim peragenda aeque dati sunt ordines. Quod ad promovendas dispositiones ex 
parte inclyti status militaris factas, abhinc etiam dispositum esse Inclytae quoquc 
Suprcmae Armorum Praefecturae oficiosissime insinuatur. E Regio Magni 
Principatus Transylvaniae Gubcmio. Cibinii, die 4-ta Januarii anni 1785. 

Stephanus Koszta m. pr. 
Secretarius 

lnclytae Supremae Armorum Praefecturae 
Pc ,·erso: praesentirt den 8-ten Januar 1785; expedirt den 11.Jenner 1785. 
Orig., Doc. Msse., cutia nr. 85, dosar 30/1785,.f /-2.